
                       
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Σέρρες     26-07-2019
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ           Αρ. Πρωτ.: 22683
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
Γραφείο Αντιδημάρχου 
Κ. Καραμανλή 1
621 22 Σέρρες

ΘΕΜΑ: “Τροποποίηση της με αριθμό 387/2019 Απόφασης Δημάρχου περί συγκρότησης 
ομάδας εργασίας για το Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ) του Δήμου Σερρών”

ΑΠΟΦΑΣΗ     522/2019

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

Έχοντας υπόψη:

 τις  διατάξεις  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87/Τ.α./07-06-2010)  “Νέα  Αρχιτεκτονική  της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης”

 τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Τ.α./08-06-2006) “Κύρωση του Κώδικα Δήμων
και Κοινοτήτων”

 τις διατάξεις του Ν. 2690/1999 (Α' 45) “Κύρωση του Κώδικα ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας και
άλλες διατάξεις” όπως ισχύει.

 τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική
ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και  αυτοδιοικητικών
οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

 τις  διατάξεις  του Ν.4599/2019,  (ΦΕΚ  Α’  40/04.03.2019)  "Δοκιμασία  προσόντων  και
συμπεριφοράς  υποψήφιων  οδηγών  και  οδηγών  για  τη  χορήγηση  αδειών  οδήγησης
οχημάτων, άλλες διατάξεις για τις άδειες οδήγησης και λοιπές διατάξεις", άρθρο 22-
Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας

 την  αρμοδιότητα  Αντιδημάρχου,  όπως έχει  καθοριστεί  με  την  αριθ.  αριθμ.122/2017
απόφαση Δημάρχου Σερρών

 το με αριθμό 15759/20-05-19 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών προς τις
διευθύνσεις  και  τα  αυτοτελή  τμήματα  του  Δήμου  μας  για  τη  συγκρότηση  ευρείας
ομάδας εργασίας για το ΣΒΑΚ

 το με αριθμό 16511/28-05-19 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος   Προγραμματισμού,
Ανάπτυξης Ποιότητας και Αποδοτικότητας 

 το  με  αριθμό  1167/29-05-19  (εισερχ.  16628/29-05-19)  έγγραφο  του  Αυτοτελούς
Τμήματος Υπηρεσίας Δόμησης του Δήμου Σερρών 

ΑΔΑ: ΩΗΦ9Ω10-Α5Φ



 τη  με αριθμό 387/2019 Απόφαση Δημάρχου περί συγκρότησης ομάδας εργασίας για το
Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας (ΣΒΑΚ) του Δήμου Σερρών

 το  με  αριθμό  21742/17-07-19  έγγραφο  της  Διεύθυνσης  Ανάπτυξης  και  Αγροτικής
Οικονομίας 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. την τροποποίηση της ομάδας εργασίας για το Σχέδιο Βιώσιμης Αστικής Κινητικότητας
(ΣΒΑΚ) του Δήμου Σερρών με αρμοδιότητες τις μνημονευόμενες στην παράγραφο 6 του
άρθρου 22 του  Ν.4599/2019, αποτελούμενη από τους:

 Πάλλας Χρήστος,  ειδικότητας ΠΕ Ηλεκτρολόγων  Μηχανικών,  προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών

 Δασκαλόπουλος Πέτρος, ειδικότητας ΠΕ Αρχιτεκτόνων  Μηχανικών,  προϊστάμενος 
Διεύθυνσης Καθαριότητας

 Μαδεμλή Ελένη, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, προϊσταμένη τμ/τος 
Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Συγκοινωνίας

 Μαρινάκη Αικατερίνη, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, προϊσταμένη τμ/τος 
Οικοδομικών Έργων, έργων οδοποιίας, υδραυλικών έργων και υπηρεσιών 

 Τερμεντζίδου Μαρία, ειδικότητας ΠΕ Περιβαλλοντολόγων, προϊσταμένη τμ/τος 
Περιβάλλοντος

 Τζίνη Κυριακή, ειδικότητας ΤΕ Μηχανολόγων Μηχανικών, προϊσταμένη τμ/τος Η-Μ και 
Ενεργειακών εφαρμογών

 Τσανίδου Μαρία, ειδικότητας ΠΕ Τοπογράφων  Μηχανικών, προϊσταμένη τμ/τος 
Διαχείρισης Ακίνητης Περιουσίας

 Κοκκινίδου Αθηνά, ειδικότητας ΠΕ Χημικών Μηχανικών, προϊσταμένη αυτοτελούς 
τμ/τος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης- Ποιότητας και Ανταποδοτικότητας  

      Μίκικη Φωτεινή, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, υπάλληλος τμ/τος 
Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Συγκοινωνίας

 Βαρναλίδου Ελένη-Έλλη, ειδικότητας ΠΕ Χημικών Μηχανικών, υπάλληλος τμ/τος Η-Μ 
και Ενεργειακών εφαρμογών

 Νάσσου Αναστασία, ειδικότητας ΠΕ Χωροτακτών-Πολεοδόμων Μηχανικών, υπάλληλος
αυτοτελούς τμ/τος Υπηρεσίας Δόμησης 

 Μπαρμπουτίδου Αικατερίνη, ειδικότητας ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, προϊσταμένη 
τμ/τος Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης και Αγροτικής Οικονομίας 

ΑΔΑ: ΩΗΦ9Ω10-Α5Φ



2. Τη γραμματειακή υποστήριξη της Ομάδας Εργασίας θα ασκήσει η υπάλληλος του 
Δήμου Σερρών Χατζηαθανασίου Ζαχαρούλα ειδικότητας ΔΕ Διοικ/κών -Γραμματέων με 
αναπληρώτρια την Μπουδουρίδου Βηθλεέμ, ειδικότητας ΔΕ Σχεδιαστών

3. Αρμοδιότητες της ανωτέρω ομάδας εργασίας βάσει του Ν.4599/2019 είναι:

α) η κατάρτιση του ΣΒΑΚ,

β) η εισήγηση πρόσκλησης υποψήφιων συμμετεχόντων του δικτύου φορέων στον φορέα 
εκπόνησης και τη διοργάνωση προπαρασκευαστικών συναντήσεων με αυτούς,

γ) η συλλογή των διαθέσιμων στοιχείων που απαιτούνται για την κατάρτιση του ΣΒΑΚ,

δ) η συνεργασία με τρίτους για την εκπόνηση επιμέρους μελετών του ΣΒΑΚ, όπου απαιτούνται,

ε) η συνεργασία με το δίκτυο φορέων για την κατάρτιση του ΣΒΑΚ.

                                                                                  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΡΓΩΝ-ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
             & ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ- ΠΑΛΛΑΪΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

-  Δ.Τ.Υ.- Γραφείο Αντιδημάρχου κ. Γκότση                                        

 - Δ.Τ.Υ.- Γραμματεία                                                                          ΓΚΟΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

 - Δ.Τ.Υ- Τμ. Κυκλοφοριακού Σχεδιασμού & Συγκοινωνίας
 - Τμήμα Υποστήριξης Σ.Ο.

ΑΔΑ: ΩΗΦ9Ω10-Α5Φ


	ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

		2019-07-26T12:13:01+0300
	Athens




